

**LKN Holding Herning ApS**  
Kikkenborgvej 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 59 59 51 13**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020

---

**Knud Ørgaard Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LKN Holding Herning ApS Kikkenborgvej 12 7400 Herning
	Telefon: 96262414
	CVR-nr.: 59 59 51 13
	Stiftet: 28. september 1976
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Knud Ørgaard Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre finansielle indtægter	2.017.401	2.906.395
Øvrige finansielle omkostninger	-365.489	-785.947
Andre eksterne omkostninger	-515.876	-556.074
1 Personaleomkostninger	<u>-225.200</u>	<u>-200.500</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>910.836</b>	<b>1.363.874</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>910.836</u></b>	<b><u>1.363.874</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-589.164</u>	<u>-136.126</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>910.836</u></b>	<b><u>1.363.874</u></b>

## Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		88.861	47.256
Periodeafgrænsningsposter		<u>113.617</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>202.478</u>	<u>247.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>24.114.003</u>	<u>23.026.328</u>
Værdipapirer i alt		<u>24.114.003</u>	<u>23.026.328</u>
Likvide beholdninger		<u>1.268.542</u>	<u>2.848.981</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>25.585.023</u></b>	<b><u>26.122.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>25.585.023</u></b>	<b><u>26.122.565</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Anpartskapital		1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat		22.994.232	23.583.396
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>25.494.232</u></b>	<b><u>26.083.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>90.791</u>	<u>39.169</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>90.791</u>	<u>39.169</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>90.791</u></b>	<b><u>39.169</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.585.023</u></b>	<b><u>26.122.565</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>225.200</u>	<u>200.500</u>
	<b><u>225.200</u></b>	<b><u>200.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	23.583.396	23.719.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-589.164</u>	<u>-136.126</u>
	<b><u>22.994.232</u></b>	<b><u>23.583.396</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et fremførselsberettiget underskud i skattepligtig indkomst på 8,2 mio.kr. Eventuel skatteværdi heraf er ikke indregnet under udskudt skatteaktiv, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 145 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.